Sefores:

JUZGADO PRIMERO (01) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BARRANQUILLA -

ATLANTICO - [01pgccmsoledad @cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
JUZGADO | CLASE DE
ORIGEN PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO CEDULA
08758-41-89-
1 EJECUTIVO 001-2020- COOMULTHIULCAR YUSMARIS VILLALBA ACOSTA 22.591.302
00440-00

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

WILFRIDO JOSE LOPEZ POLO, de condiciones civiles conocidas por su despacho, actuando como apoderado
judicial de la parte demandante, muy respetuosamente me dirijo a usted a fin de aportar la LIQUIDACION DEL
CREDITO, toda vez, que este despacho ordend seguir adelante con la ejecucién, y la providencia del contenido
se encuentra ejecutoriada, en consecuencia, aporto la liquidacion de crédito elaborada conforme al articulo 884
del cédigo de comercio.

TEA HASTA TASA
TEA | mora | DESDE DIAS DIA CAPITAL INTERES INT- ACUM

19,28% | 28,92% | 23-ul-19 | S1u-19 9 0,0696% |  5.000.000,00 31.328,67 31.328,67
31-ago-19

19,32% | 28,98% | 1-ago-19 31 | 0,0697% | 5.000.000,00 108.107,58 139.436,24
30-sep-19

19,32% | 28,98% | 1-sep-19 30 | 0,0697% | 5.000.000,00 104.620,24 244.056,48

19,10% | 28,65% | 1-oct-19 | °170Ct19 31 | 0,0690% | 5.000.000,00 107.018,93 351.075.40

19,03% | 28,55% | 1-nov-19 | °0MOV-19 30 | 0,0688% | 5.000.000,00 103.230,92 454.306.33

10,01% | 29.87% | 1-dic-19 | o1-dic-19 31 | 0,0716% | 5.000.000,00 111.013,48 565.319,81
31-ene-20

19,91% | 29,87% | 1-ene-20 31 | 0,0716% | 5.000.000,00 111.013,48 676.333,28

10,01% | 29,87% | 1-feb-20 | 29-7€b-20 29 | 0,0716% | 5.000.000,00 103.851,32 780.184,60

18,05% | 28,43% | 1-mar-20 | Srmar-20 31 0,0686% |  5.000.000,00 106.275,07 886.459,67

18,60% | 28,04% | 1-abr-20 | S0-abr-20 30 | 0,0677% | 5.000.000,00 101.596,09 988.055,76

18,19% | 27,29% | 1-may-20 | 3TM&-20 | 31 | 00661% | 5.000.000,00 102.486,10 1.090.541,86

18,12% | 27,18% | 14un-20 | 3071un-20 30 | 0,0659% | 5.000.000,00 98.840,72 1.189.382,59

18,12% | 27,18% | 14ul-20 | 311420 31 | 0,0659% | 5.000.000,00 102.135,41 1.291.518,00
31-ago-20

18,12% | 27,18% | 1-ago-20 31 | 0,0659% | 5.000.000,00 102.135,41 1.393.653,41
30-sep-20

18,12% | 27,18% | 1-sep-20 30 | 0,0659% | 5.000.000,00 98.840,72 1.492.494,14

19,20% | 28,80% | 1-oct-20 | S10ct-20 31 | 0,0694% | 5.000.000,00 107.514.11 1.600.008,25

17,84% | 26,76% | 1-nov-20 | °0N0v-20 30 | 0,0650% | 5.000.000,00 97.480,43 1.697.488,68
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17,46% | 26,19% | 1-dic-20 | Sr9¢20 | 31 ] 0,0638% | 5.000.000,00 98.814,69 1.796.303,38
17,32% | 2598% | 28-ene-21 | S0°"®21 | 3 | 00633% | 5.000.000,00 9.494,22 1.805.797,60
17,54% | 26,31% | 1-feb-21 | 28121 | 25 | 0.0640% | 5.000.000,00 89.616,79 1.895.414,39
31-mar-21
17,60% | 26,40% | 1-mar-21 31 | 0,0642% | 5.000.000,00 99.521,25 1.994.935,64
17,70% | 26,55% | 1-abr-21 | “2Pr2l 5 | 0,0645% | 5.000.000,00 16.133,10 2.011.068,74
6.994.935,64

Sirvase, sefior juez, surtir traslado de la liquidacion de crédito a la contraparte.
Elaborar la liquidacién de costas por secretaria conforme al art 366 C.G.P.

Aprobar las liquidaciones.
Ordenar la entrega de dineros conforme al articulo 447 del C.G.P.

De usted, atentamente;

WILFRIDO0787 @HOTMAIL.COM

WILFRIDO JOSE LOPEZ POLO

C.C. No. 1.129.536.463
T.P. 198.816C S de la J.
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